(104) Cezpolny beh 1,5 km - Starsi Ziaci
St.c.
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M-SsAZ v cezpolnom behu
Ziar nad Hronom 11.11.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 27.12. 2024 o 3:17

Meno

SUSKA Jakub
TKAC Jan
SPRLAK Juraj
HOZA Tobias
ZLEVSKY Filip
TUCHYNA Matej
CERVENY Martin
GAL Zigmund
FURHOFFER Samuel
ONDRIK Daniel
GARAJ Jakub
KAN Filip
GASINEC Tomas
FEKETE Matej
HAVIAR Michal
ZELINKA David
PACHINGER Mateo
MIKUS Daniel
IVAN Andrej
SUPINA Vladimir
SIMUSIAK Adam
MORAVIK Maxim
KONUSIK Matej
KONUSIK Jakub

Nar.

17.01.2008
04.09.2008
12.06.2009
12.04.2009
17.05.2009
10.02.2009
01.02.2008
20.08.2009
26.10.2009
2008
02.05.2009
11.12.2008
17.02.2009
03.08.2008
30.09.2009
03.04.2009
08.12.2009
20.12.2008
29.09.2009
07.04.2009
20.01.2008
13.09.2008
07.11.2009
07.11.2009

Klub / Krajina

AK Zabka Cadca

AK Danica Zvolen

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Banik Prievidza

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Zabka Cadca

SK Juventa Zilina

BSK Banska Bystrica

Atleticky klub Krupina

SK Juventa Zilina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Mostaren Brezno
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK SK UMB Banskaé Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
SK Atléti BS Banska Stiavnica
SK Atléti BS Banska Stiavnica
AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub Cadca

BSK Banska Bystrica

AK Banik Prievidza

SK Detva v pohybe

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
5:09
5:14
5:17
5:25
5:25
5:32
5:37
5:38
5:39
541
5:43
5:45
5:45
5:55
5:55
5:57
5:58
6:03
6:03
6:08
6:14
6:17
7:08
DNS



	(104) Cezpoľný beh 1,5 km - Starší žiaci

